Struktur Kepengurusan DPW PKS Lampung

Berdasarkan Surat Keputusan DPP Partai Keadilan Sejahtera Nomor:

009/D/SKEP/DPP-PKS/1432 tentang Pengangkatan Pengurus Partai Keadilan

Sejahtera Provinsi Lampung Periode 2010-2015 yang ditetapkan di Jakarta

pada 26 Rabiul Awal 1432 H/ 01 Maret 2011 M, struktur kepengurusan

Dewan Pengurus Wilayah PKS Provinsi Lampung adalah sebagai berikut: .

Struktur Dewan Pengurus Wilayah Partai Keadilan Sejahtera Provinsi

Lampung Periode 2010-2015

Ketua Umum Drs. H. Gufron Aziz Fuadi

Wakil Ketua Umum Ir. H. Johan Sulaiman, M.M.